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LED tapegység, 12 Volt, 24 Watt, 2 Amper, dugvillas

Cikkszam: EHOP6101

Stabilizalt, egyenaramu, 12 Voltos dugvillds tapegység (adapter) - LED szalag, LED modul és 12 V-os LED

lampak lizemeltetéséhez.

Bemeneti feszliltség
Kimeneti feszlltség
Stabilizalt

Aram

Teljesitmény

Méret

Kébelhossz

Csatlakozd

100-240V (50/60Hz) 0.1A
12V DC (egyenadram)

Igen (12V DC)

2 Amper

24 Watt

117 mm x 50 mm x 30 mm
1 méter

2,1mm /5,5 mm

A 12V-o0s LED szalagokhoz és LED modulok m(ikodtetéséhez sziikséges haldzati adapter, tdpegység. A LED trafét a 230 V-os haldzati feszlltségre kell

csatlakoztatni, a héldzati kébel tartozéka a csomagnak.

A kimeneti oldalon szabvényos 2.1 x 5.5 mm-es DC apa csatlakozd talalhaté. A kimeneti oldal konny( szerelhetéségéhez a DC - Sorkapocs atalakité nevli

termékiinket ajanljuk, ami nagyban leegyszer(siti a szerelés menetét.

- Polaritds: a belsé pin pozitiv, a paldst pin negativ polaritésu.

- Beszallitonk figyelemfelhivésa: Az adapter barmely csatlakozéjanak levégésa a garancia azonnali megsz(inését vonja maga utan!

Méretek: 82 mm x 50 mm x 32 mm

Specifikacio

Altalanos adatok
Garancia (év)
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Kornyezeti adatok

IP védelmi szint

Méretek

Szélesség (mm)
HosszUsag (mm)

Magasséag (mm)

12

24

20

90

50

31


http://www.energiahaza.hu/led-csatlakozok

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product_id=3090

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2026.02.04 09:58
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